СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             08.05.2014                                              № 80/15

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Дмитров Дмитровского

муниципального района Московской

области «О тарифной ставке первого
разряда тарифной сетки по оплате труда
рабочих муниципальных учреждений
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального
района Московской области»
Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений городского поселения Дмитров Дмитровский муниципальный район Московской области» от 18.05.2011 г. №127/25 (с учетом изменений, принятых решением Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 26.10.2011 г. №158/29, от 21.12.2011 г. №175/33, от 30.04.2013 г. №276/60) следующее изменение:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«с 1 мая 2014 года – в размере 7 706 рублей в месяц».

2. Решение вступает в силу с 1 мая 2014 года.

Глава городского поселения Дмитров -

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                                 В.А. Логачев